[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
[bookmark: _GoBack]СТОДОЛИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    09.10.2020г.                        № 032
п. Стодолище

 О признании утратившим   силу постановления Администрации Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области от
16.09.2019 № 15

    Администрация  Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т :

1. Признать      утратившим      силу        постановление    Администрации
Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 16.09.2019 года № 15 «Об оплате труда лиц, исполняющих обязанности по техническому  обеспечению деятельности Администрации Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области».

Глава муниципального образования
Стодолищенского сельского поселения
Починковского района Смоленской области                                    Л.В. Зиновьева

image1.png

АДМИНИСТРАЦИЯ

СТОДОЛИЩЕНСКОГО

СЕЛ

ЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

09

.1

0

.

20

20

г

.

№

03

2

п. Стодолище

О признании утратившим

силу

постановления

Администрации

Стодолищенского сельского

поселения

Починковского

района Смоленской области от

16.09.2019 № 15

Администрация

Стодолищенского

сельского поселения Починковского

района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т :

1.

Признать

утратившим

силу

постановление

Администрации

Стодолищенского сельского поселения

Починковского района Смоленской

области от 16.09.2019 года № 15 «Об оплате труда лиц, исполняющих

обязанности по техническому  обеспечению деятельности Администрации

Стодолищенского сельского поселения Поч

инковского района Смоленской

области».

Глав

а

муниципального образования

Стодолищенского сельского поселения

Починковского района Смоленской области

Л.В. Зиновьева

  АДМИНИСТРАЦИЯ   СТОДОЛИЩЕНСКОГО  СЕЛ ЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ   ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     от     09 .1 0 . 20 20 г .                         №  03 2   п. Стодолище       О признании утратившим    силу  постановления  Администрации  Стодолищенского сельского  поселения   Починковского  района Смоленской области от   16.09.2019 № 15                           Администрация   Стодолищенского   сельского поселения Починковского  района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т :       1.   Признать        утратившим        силу          постановление      Администрации    Стодолищенского сельского поселения   Починковского района Смоленской  области от 16.09.2019 года № 15 «Об оплате труда лиц, исполняющих  обязанности по техническому  обеспечению деятельности Администрации  Стодолищенского сельского поселения Поч инковского района Смоленской  области».         Глав а   муниципального образования   Стодолищенского сельского поселения    Починковского района Смоленской области                                       Л.В. Зиновьева